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Zamawiajacy:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. M.C. Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn
Platforma zakupowa/
Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: .Dostawa artykulow anestezjologicznych i respiracyjnych do Szpitala Powiatowego w
Ketrzynie” znak sprawy 15/TP/2023 r.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili si¢ do
zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Pakiet nr 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rownowaznej rurki ustno-gardtowej Guedel?
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
Pytanie 2:
Pakiet nr 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rurki ustno-gardlowej w rozmiarach:
ROZMIAR DLUGOSC (mm)
000 40
00 50
0 60
1 70
2 80
3 90
4 100
5 110
6 120
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
Pytanie 3:
Pakiet nr 1, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do nebulizacji z tgcznikiem T o ztgczach 22F i 22M?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 4:

Pakiet nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do nebulizacji z drenem o dtugosci 210ecm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5:

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr z portem kapno zabezpieczonym zatyczka na uwigzi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 6:

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o oprze przeptywul,0hPa przy 30 /min?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 7:

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr o przestrzeni martwej 40ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 8:

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie
99,999%?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 9:

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania 24mg przy
Vt500ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 10:

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o oprze przeptywu 0,5hPa przy 30 I/min?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 11:
Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o przestrzeni martwej 12ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 12:

Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr o oporze przeptywu 1,2hPa przy 30 I/min?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 13:

Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o wydajnosci nawilzania 24mg przy Vt500ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 14:

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci uktad o dlugosci 183em?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 15:

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci uktad o parametrach +/-10% od podanych wartosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 16:

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci uktad pakowany w opakowanie folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 17:

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci uktad wykonany z polipropylenui EVA?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18:

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci uktad rozciggliwy do 1,8m, z dodatkowa rurg rozciagliwg do 1,2m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 19:

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci uktad, w ktérym konektor jest potaczony?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 20:

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci uktad pakowany w opakowanie folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21:

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci linie prébkujgcg o $rednicy wewnetrznej 2,0mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 22:

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazny cewnik Yankauer wykonany na catej diugosci ze
sztywnego PCV o dlugosci catkowitej 27cm, do wyboru uchwyt z kontrolg sity ssania lub bez
kontroli, tacznik Y dotaczony osobno? Zdjgcie pogladowe rekojesci i fgcznika Y ponize;j.

o
-

it
i

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza cewnik Yankauer wykonany na calej dlugoéci ze sztywnego PCV o
dtugosci catkowitej 27cm, uchwyt z kontrolg sily ssania.

Pytanie 23:
Pakiet nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do wymiany rurek o dlugosci 80cm, pozostale parametry

zgodnie z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 24:

Pakiet nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice pokrytag medycznym PCV?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 25:

Pakiet nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozmiarach:
ROZMIAR DLUGOSC DLA RUREK INTUBACYJNYCH
06Fr (2,0) 25,5cm 2.5-4.5 mm
10Fr (3,3) 34cm 4.0-6.0 mm
12Fr (4,0) 34cm 5.5-6.5 mm
14Fr (4,7) 34cm 5.5-10.0 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga z uwzglednieniem rozmiaru 4,0 mm/67.3 cm do rurek o
$rednicy 5,0 — 8,0 mm.

Pytanie 26:

Pakiet nr 12, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tyzki w rozmiarach 0, 1, 2, pozostate parametry zgodnie
z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 27:
Pakiet nr 15, pozycja 2
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Czy Zamawiajacy dopusci rekojesé z poprzecznymi frezami?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 28:

Pakiet nr 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci tyzki w rozmiarach 1, 2, 3, 4? W razie wyrazenia zgody
Zamawiajgcego, czy dopusci dostarczenie 1 probki tyzki w rozmiarze 3 lub 4?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 29:

Pakiet nr 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci dreny do zamknietych systeméw do odsysania w rozmiarze Ch24-25?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 30:

Pakiet nr 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania o dtugosci 600mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31:

Pakiet nr 16, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania o dtugosci 300mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 32:

Pakiet nr 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci zamkniety system do odsysania wyposazony w suwak umozliwiajacy
catkowitg separacje cennika od obwodu oddechowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 33:

Pakiet nr 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania z otworem gléwnym i1 2 otworami
bocznymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 34:

Pakiet nr 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zamknigty system do odsysania z zaworem kontroli ssania obrotowym
o 90° lub 180° kodowanym numerycznie rozmiarem cewnika, natomiast kodowanie
kolorystyczne wystepuje na obwodce taczacej rekaw ochronny z pozostalymi elementami
cewnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35:
Pakiet nr 17, pozycja 2
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Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator jednorazowy dla dzieci z zaworem cis$nieniowym
40cmH?0, pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 36:

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci maske tylko w rozmiarze M spehlniajace pozostale wymagania SWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 37:

Pakiet 7,8

Czy Zamawiajacy dopusci maske z drenem di. 2,0 m spelniajace pozostate wymagania SWZ?

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 7,8.

Jezeli pytanie dotyczylo Pakietu nr 2 pozycja 7.8 — to Zamawiajacy dopuszcza maske z drenem df. 2,0 m
spelniajgcg pozostate wymagania SWZ i OPZ.

Pytanie 38:

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno-gardtowe typu Guedel, dostgpne w rozmiarze: 00/50mm, 0/ 60mm,
1/70mm, 2/80mm, 3/90mm, 4/100mm, 5/110mm oraz 6/120mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 39:
Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz — 1gcznik martwa przestrzei podwdjnie obrotowy
o nastgpujgcych parametrach:
e Dostepny w wersji gladkiej - w $rodku wykonany z medycznego PVC oraz rozciagliwej -
wykonany z wysokiej jakosci PE, EVA pozbawionego PCV
e Uniwersalne polaczenie 22M/15F od strony pacjenta, umozliwiajgce podiaczenie do szerokiej
gamy kompatybilnych wyrobow
e Lacznik 15M lub 22F od strony maszyny, umozliwia potgczenie do dowolnego kompatybilnego
wyrobu
Wersja rozciagliwa umozliwia zapamigtanie ksztattu i kontrolg ulozenia tacznika
Podwdjnie obrotowe kolanko
Otwor do odsysania oraz bronchoskopii zabezpieczony zatyczka
Jednorazowego uzytku
Nie zawiera lateksu
e Sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 40:

Pakiet 1, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do nebulizacji z drenem o dlugosci 210cm ze zlaczem
o nastgpujacym wygladzie:
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 41:
Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci opaske stabilizujaca do rurki tracheostomijnej o nastgpujacych parametrach:
e opaska stabilizujaca skiadajaca si¢ z dwdch czeéci wykonana z delikatnej hydrofobowej widkninie

w kolorze cielistym

» na kazdej czesci wystepuja paski mocujacego z jednostronnie naniesionym rzepem umozliwiajace
zamocowanie jej do skrzydetek mocujacych rurki tracheostomijnej
e krotsza cze$é opaski stabilizujacej dodatkowo wyposazona jest w drugi rzep zamocowany na
elastycznej bialej gumce co umozliwia dopasowanie i okreslenie catkowitej dhugosci opaski
stabilizujace rurke tracheostomijng

e hipoalergiczny
e jednorazowego uzytku
e niejalowy
e okres trwalosci: 5 lat
L ]
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 42:
Pakiet 2, pozycja 5-6

rozmiar: 25¢cm x 2,0 cm lub 43cm x 2,5¢m?

Czy Zamawiajacy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 8ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 43:
Pakiet 17, pozycja 1-3

P

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator o nast

ujacych parametrach:

Masa ciata <10 kg 10kg ~ 33 kg >33 kg
Rozmiar maski * 1 2 5
Objetosc wyrzutowa 220 ml 2150 ml 2600 ml
Objetosc resuscytatora 340 £ 100 ml 500 + 200 mi 1600 + 200 ml
Wymiary (di. x sr.) 240 x 75 mm 245 x95 mm 320x 132 mm
Waga resuscytatora 350g 410¢g 600 g
Zawor ograniciajicy 40 cm H,0 40 cm H20 60 cm H,0
3P et (zgodnie z I1SO 10651-4 (zgodnie z 1SO 10651-4 (zgodnie z ISO 10651-4
£lathanms 30-45 cm H,0) 30-45 cm H20) 40-60 cm H0)
Przestrzen martwa
. : 7 ml 7ml 7 ml
(zawor pacjenta)
Opor wdechowy <5 cm H20 (przy 50 L/min)
Opor wydechowy <5 cm H20 (przy 50 L/min)
Objetosc worka -
1600 ml 1600 ml 2000 ml
rezerwuar

Ztgcze pacjenta

ISO 5356-1: $22/15 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 44:

-~

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopusci zamknigty system do nawilzania o pojemnosci 450
ml napelniony woda do terapii inhalacyjnej umozliwiajacy prowadzenie terapii przez 35 dni (
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poswiadczona zapisem na opakowaniu stabilno$§¢ wody i oswiadczenie Producenta) sterylizowany
radiacyjnie ? W zestawie gtowica-adapter taczaca reduktor ( przeptywomierz ) z pojemnikiem (pakowana
osobno) . Pojemnik wyposazony w dyfuzory znajdujgce si¢ w podstawie pojemnika : Ilos¢ otworow
dyfuzora > 14 , $rednica otworu > 0,2 mm . Dyfuzory umozliwiaja przeptyw tlenu przez cata objetosé
wody . Na pojemniku etykieta z nadrukowanym kodem GTIN a data waznosci i LOT wytloczone na
pojemniku. Z oferta zostanie dostarczona 1 probka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopusci zamknigty system do nawilzania o pojemnosci 450 ml
napetniony woda do terapii inhalacyjnej umozliwiajacy prowadzenie terapii przez 35 dni, spekniajacy
pozostale parametry SWZ i OPZ.

Pytanie 45:

Pakiet nr 3 poz. 2 - FILTRY

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o wydajnosci nawilzania 28.8 mg/l przy Vt=500ml,
o objetosci wewnetrznej (przestrzeni martwej ) 15ml z zachowanie pozostatych parametrow.

Pragniemy zaznaczy¢ iz Zamawiajacy zna i z powodzeniem stosuje proponowane wymienniki.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 46:

Pakiet nr 3 poz. 3 — FILTRY

Czy Zamawiajacy dopusci filtr oddechowy dla dzieci skutecznos¢ przeciwbakteryjna 99,9999%,
skuteczno$é przeciwwirusowa 99,999%, objetosé wewnetrzna (przestrzen martwa) 30 ml (wigksza o 1 ml),
opor przeptywu 2,4 cm H20 przy 30/min (zamiast 1,4 cm H20 przy 101/min), wydajnos¢ nawilzania 33,6
mg/l przy Vt= 250ml, objetos¢ oddechowa Vt 70-250ml , z zachowaniem pozostatych parametréw?

Pragniemy zaznaczy¢ iz Zamawiajacy zna i z powodzeniem stosuje proponowane wymienniki.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 47:

Pakiet nr 7 poz. 1 Jednorazowe uklady oddechowe

Czy Zamawiajacy o odstapi od wymogu ,,wydajno$¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy
przeptywie 4l/min, opér wdechowy max 0,14 cm H20 i wydechowy max 0,16 cm H2O przy przeptywie
10I/min” — gdyz sg to parametry mozliwe do uzyskania wylgcznie w warunkach laboratoryjnych.
Wydajno$¢é ogrzewania powietrza jest bardzo zalezne od temperatury otoczenia i indywidualnych
wilasciwosci cieplnych pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu ,wydajno$¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy
przeptywie 41/min, opér wdechowy max 0,14 cm H20 i wydechowy max 0,16 cm H2O przy przeplywie
10l/min”.

Pytanie 48:

Pakiet nr 7 poz. 1 Jednorazowe uklady oddechowe

Czy Zamawiajacy dopusci opor wdechowy i wydechowy <0,06 cmH20 przy 301/min?
Pragniemy zaznaczy¢ iz Zamawiajacy zna i z powodzeniem stosuje proponowane wymienniki
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49:

Czy Zamawiajacy w pak 4 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode¢ na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta bez dodatkowego worka zgodnie z
opisem: ZESTAW DO DRENAZU OPLUCNE]: - sucha zastawka -ptynna regulacja sily ssania za
pomocg pokretta w zakresie od 10 do 40 cm H20 z dodatkowym wskaznikiem informujgcym o
dziataniu zrédta prozni -wyskalowana komora na wydzieling o pojemnosci 2500ml -automatyczne
zawory bezpieczenstwa cisnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego -monitor przecieku
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powietrza od 1 do 7 -port beziglowy w komorze kolekcyjnej do pobierania probek -przystosowany
do zawieszenia na t6zku -zestaw sterylny jednorazowego uzytku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 50:

Pakiet 10

Prosimy Zamawiajagcego o wyjasnienie czy oczekuje wody do nawilzania tlenu jednorazowego uzytku
spelniajacej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy Ila z odpowiednim oznaczeniem na
opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 51:

Pakiet 7 poz. 1:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy nie zaszla oczywista omytka pisarska i Zamawiajgcy
oczekuje ukladu oddechowego jednorurowego, dwuswiatlowego, z pionowg membrang zapewniajaca
wymiang termiczng, o §r. 22 mm i dhugoséci 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia,
z dodatkowa rurg typu ABS dlugosci 0,9 m z 2L workiem bezlateksowym, tak jak obecnie stosowany w
Panstwa placowce? Pozostale zapisy zgodne z SWZ.

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1.

Pytanie 52:

Pakiet 5

Prosimy o dopuszczenie: Sterylna maska krtaniowa jednorazowego uzytku z niskocisnieniowym
mankietem powietrznym wyraznie szerszym w odcinku proksymalnym, zwezajacym sie w kierunku
dystalnym, wykonana z PVC bez DEHP, BPA i lateksu.

Maska o wyprofilowanej anatomicznie okoto 90 stopni krzywiznie rurki oddechowej z wbudowanym
blokerem zgryzu z drenem wbudowanym w 1/3 dystalnej czesci rurki oddechowej maski.

Koputa maski o budowie chroniacej przed wklinowaniem nagltoéni.

Wzmocniona grzbietowa czgs¢é mankietu chronigca przed jego podwijaniem si¢ w trakcie zakladania.
Maska wyposazona w kanal gastryczny, poprowadzony wzdluz rurki oddechowej, zapewaniajacy
swobodny przeplyw tresci zolagdkowej, umozliwiajagcy wprowadzenie sondy do zolgdka we wszystkich
rozmiarach maski. Rozmiary sond: 6Fr (dla rozmiaru maski 1 i 1,5), 10Fr (dla rozmiaru maski 2 i 2,5) i
14Fr (dla rozmiarow maski 3-6).

Ujscie kanalu gastrycznego w obrebie koniuszka maski krtaniowej w osi rurki oddechowe;j

Swiatto rurki oddechowej o okragtym przekroju umozliwiajacym intubacje za pomoca standardowej rurki
dotchawicze;j.

Na rurce oddechowej maski krtaniowej dwa poziome znaczniki, petnigce role wskaznika polozenia,
oznaczenie rozmiaru, wagi pacjenta, objetosci wypeinienia mankietu.

Rozmiar maski kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem
numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowe;j.

Informacje o braku DEHP, BPA i lateksu oznaczone na opakowaniu i na proksymalnej czesci rurki
oddechowej maski krtaniowej

Maska w rozmiarach: 1/1.5/2/2.5/3/4/5/6.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Powyzsze zmiany s3 wigzgce dla Wykonaweéw oraz Zamawiajgcego i stanowig integralng cze$é
SWZ.

DYREKTOR

(Kierownik Zamawiajacego )
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